

## OKUYUCU KÖŞESİ

Anatolia Dergisi'ne,

Herşeyden önce, candan teşekkürler.

Benim için, böyle dopdolu bir derginin ülkemizde yayımlanabileceğini bile ummak zordu...

Lotarya basının, başını alıp gittiği, turimde büyük dengesizliklerin spekülâtif kazanca yöneldiği bir dönemde, bu kaosu yaşamak benim gibi bir turizm gönüllüsü içten yıkıyordu. Ülkemizde yetkililerin bu konuya yeteri kadar önem vermedikleri düşüncesindeyim. Arabesk kültürün, yoz yapılaşması ve bilinçsiz örgütlenmesi, ne yazık ki sektöre ağır darbeler vermektedir.

Yatırıncısı, işletmecisi, personeli ve hatta kanunsal örgütlenme, dahi belli bir bilinç düzeyinde ve eğitimden yoksun olarak, birçok sektörle ilişkisi olan turizme yerine uzun vadede düzeltilmesi yüksek maliyetler neden olacak olumsuzluklar yaratmaktadır.

Elime, konuyla ilgili bir kaç turizm dergisi uzun süredir ulaştırılmakta; bunlar ne yazık ki kâr etme gayesiyle çıkarılmakta ve sektöre hemen hemen hiç bir şey verememektedir. (Zaten bu kaos içerisinde ne beklenebilir ki).

Böyle bir ortamda, inanın derginiz beni heyecanlandırdı. En başta derginin baş sayfasındaki amacını okuduğum an bunları hissettim.

Bilimsel çalışmaların yayımlanması ve konuyla ilgili bilgilerin, gereksinim duyan işletme ve kuruluşlara aktarılmaya çalışılması, sizlerin belli bir idea çerçevesinde hareket etme isteminden kaynaklandığını anlayabiliyorum.

Ancak, uzun boylu düşünmem, olayı piyasa koşulları altında yorumlamama neden oldu. Böyle güzel bir dergiyi kimler okuyacak? Abone olacak?

Maalesef sektör okumaktan hoşlanan insanlara (bu konuda) fazlaca sahip değil. Zaten sahip olunsaydı, birçok olumsuzluk bu boyutta olmayacaktı. Buna rağmen ülkemizde gerçekten bu konunun bilgili insanları da mevcut. Umarım o insanlar dergiye ulaşsın. Biliyorum satılamayan dergi yaşayamaz.

Bunları çok iyi biliyorum; çünkü sektörü ve ilgili insan bazı çok iyi tanıyorum; akademisyenler olsun, sektördeki diğer insanlar olsun.

Turizme birşeyler vermeye çalışan özverili insanlarımız var sektörde. Siz bu kervana katıldınız. Onlarla hareket etmek gerekir. Eminim bu yazdıklarımı sizlerde çok iyi biliyorsunuz. Ben değişik bir şekilde sizlere teşekkür etmeye çalışıyorum. Hiç birinizi tanımiyorum tanışmak isterim.

Anatolia Dergisi'ne başarılar dileğiyle.

Hasan İNCE  
Marmaris